Территориальная избирательная комиссия

Новоалександровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 февраля 2018 года

     № 63/539
г. Новоалександровск

О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии с пунктом 41 статьи 27 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», пунктами 5.1 и 5.3 Порядка изготовления,  передачи,   использования  и  учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 08 ноября 2017 г. № 109/906-7, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 ноября 2017 г. № 109/907-7 «О количестве, сроках изготовления и доставки специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей  о включении в список избирателей по месту нахождения  на выборах Президента Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Ставропольского  края от 25 января 2018 года № 32/407-6 «О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распределить специальные знаки (марки) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Новоалександровского района.

3. Разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края www.newalexandrovsk.ru в разделе: «Главная/Территориальная избирательная комиссия» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района Попову А.И.

Председатель

        Н.Г. Дубинин

Секретарь

           А.И. Попова

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района

от 16 февраля 2018 г. № 63/539
Распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года

	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии

(номер избирательного участка)

	Количество специальных знаков (марок) для защиты

от подделки заявлений избирателей, штук
	Номера

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 890
	15
	0588401
	0588415

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 891
	10
	0588416
	0588425

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 892
	10
	0588426
	0588435

	4.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 893
	20
	0588436
	0588455

	5.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 894
	20
	0588456
	0588475

	6.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 895
	15
	0588476
	0588490

	7.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 896
	10
	0588491
	0588500

	8.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 897
	10
	0588501
	0588510

	9.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 898
	10
	0588511
	0588520

	10.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 899
	10
	0588521
	0588530

	11.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 900
	15
	0588531
	0588545

	12.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 901
	15
	0588546
	0588560

	13.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 902
	2
	0588561
	0588562

	14.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 903
	5
	0588563
	0588567

	15.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 904
	3
	0588568
	0588570

	16.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 905
	2
	0588571
	0588572

	17.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 906
	5
	0588573
	0588577

	18.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 907
	2
	0588578
	0588579

	19.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 908
	5
	0588580
	0588584

	20.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 909
	5
	0588585
	0588589

	21.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 910
	5
	0588590
	0588594

	22.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 911
	2
	0588595
	0588596

	23.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 912
	2
	0588597
	0588598

	24.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 913
	3
	0588599
	0588601

	25.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 914
	15
	0588602
	0588616

	26.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 915
	5
	0588617
	0588621

	27.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 916
	2
	0588622
	0588623

	28.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 917
	3
	0588624
	0588626

	29.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 918
	5
	0588627
	0588631

	30.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 919
	10
	0588632
	0588641

	31.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 920
	10
	0588642
	0588651

	32.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 921
	10
	0588652
	0588661

	33.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 922
	2
	0588662
	0588663

	34.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 923
	2
	0588664
	0588665

	35.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 924
	4
	0588666
	0588669

	36.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 925
	10
	0588670
	0588679

	37.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 926
	2
	0588680
	0588681

	38.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 927
	2
	0588682
	0588683

	39.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 928
	2
	0588684
	0588685

	40.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 929
	2
	0588686
	0588687

	41.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 930
	2
	0588688
	0588689

	42.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 931
	2
	0588690
	0588691

	43.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 932
	14
	0588692
	0588705

	44.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 933
	10
	0588706
	0588715

	45.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 934
	2
	0588716
	0588717

	46.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 935
	10
	0588718
	0588727

	47.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 936
	13
	0588728
	0588740

	48.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 937
	5
	0588741
	0588745

	49.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 938
	3
	0588746
	0588748

	50.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 939
	2
	0588749
	0588750

	Территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района (резерв)
	100
	0588751
	0588850

	ВСЕГО
	450

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Новоалександровского района

        А.И. Попова